

## Pachet materiale de intretinere

I.D.: 86469534

---

Data publicarii	29.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 631,03 RON - 631,03 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele materiale de intretinere: 1) RACORD FLEXIBIL 1/2X3/8 L40 PWS83 SERSTILL - 1 buc x 9,05 RON = 9,05 RON. 2) BATERIE PISOAR CU TEMPORIZARE BTE12 FERRO - 2 buc x 123,44 RON = 246,88 RON. 3) TUB LED SAMSUNG 18W 1800LM LUMINA RECE 20073 VERDE - 2 buc x 16,88 RON = 33,76 RON. 4) CORP FIDA 2X18W PT TUB LED T8 7112 SPIN - 1 buc x 29,04 RON = 29,04 RON. 5) FARAS FLEXI BLUE 90017261 MISAVAN - 4 buc x 13,94 RON = 55,76 RON. 6) COADA DIN LEMN 110CM 140300 OTI - 4 buc x 3,89 RON = 15,56 RON 7) VENTIL +SIFON FLEXIBIL 1 1/4" SFC114 EVERPRO - 6 buc x 5,46 RON = 32,76 RON 8) USITA VIZITARE PLASTIC 150X200 TE-MA SERVICE - 2 buc x 12,01 RON = 24,02 RON. 9) REZERVA MOP BUMBAC 250GR BRICK GLOBAL - 4 buc x 5,25 RON = 21,00 RON. 10) BEC LED SMD A60 ALUM+PBT E27 14W LUMINA RECE 31034 COM - 20 buc x 8,16 RON = 163,20 RON

---